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Jak powinno wyglądać oświetlenie nocne w Rzeszowie?

Zapraszamy Cię do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych dotyczących oceny oświetlenia nocnego w Rzeszowie.
Chcemy poznać Twoją opinię, zdanie, sugestie! Konsultacje społeczne potrwają od 31 maja 2023 r. do 30 czerwca 2023 r.
i zostaną przeprowadzone w kilku formach:

1. Ankieta elektroniczna

Ankieta publikowana jest na stronie internetowej konsultacji społecznych. Najczęściej zawiera pytania
otwarte, w których prosimy o podzielenie się opinią i wpisanie własnych odpowiedzi. Czasami traficie w
nim także na pytania zamknięte, polegające na wyborze spośród podanych odpowiedzi. Ankiety są
intuicyjne i proste w obsłudze. Od jednego pytania przechodzimy do następnego, a na końcu klikamy w
przycisk „Wyślij”. Dzięki tej formie konsultacji możecie wziąć w nich udział bez wychodzenia z domu.

TERMIN: 31 maja 2023 r. - 30 czerwca 2023 r.

LINK: https://arcg.is/1Oaame

2. Dyżur konsultacyjny

Podczas dyżuru konsultacyjnego zawsze obecna jest osoba, która udzieli wszelkich niezbędnych
informacji. Umożliwa wymianę propozycji i opinii.

MIEJSCE: Urban Lab Rzeszów przy ul. 3 Maja 13

TERMIN: 16 czerwca 2023 r., w godzinach 15:00-18:00

3. Spacer konsultacyjny o charakterze edukacyjnym z mieszkańcami

NAZWA: Jak powinno wyglądać oświetlenie nocne w Rzeszowie?

CO KONSULTUJEMY: Oceny oświetlenia nocnego w Rzeszowie w obrębie ulic: Piłsudskiego, Targowej,

https://arcg.is/1Oaame
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Naruszewicza, Podwisłocze, al. Kopisto, Kilara, Plac Śreniawitów, Lisa-Kuli, Cieplińskiego

TERMIN I MIEJSCE: 16 czerwca 2023 r., od godz. 21:30 do godz. 23:00, Rynek 1

Zależy nam na tym, aby oświetlenie było najprzyjaźniejsze dla mieszkańców. Gdy światła w nocy jest za
dużo, jest ono zbyt intensywne, cierpi na tym nasze zdrowie, cierpią rośliny i zwierzęta. Dochodzi
jeszcze bezpieczeństwo i koszty. O tym i o wielu innych kwestiach, mówiła w trakcie piątkowego,
nocnego spaceru konsultacyjnego dr inż. arch. Magdalena Zienowicz z Katedry Architektury Krajobrazu
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu.

Spacer konsultacyjny z mieszkańcami, fot. Grzegorz Bukała, Urząd Miasta Rzeszowa

4. Zbieranie uwag i wniosków mieszkańców drogą elektroniczną poprzez adres e-mail

ADRES E-MAIL: konsultacje@erzeszow.pl

TERMIN: 31 maja 2023 r. - 30 czerwca 2023 r.

Podstawa prawna:

Konsultacje społeczne - Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na temat oceny
oświetlenia nocnego w Rzeszowie w obrębie ulic: Piłsudskiego, Targowa, Naruszewicza, Podwisłocze, al.
Kopisto, Kilara, Plac Śreniawitów, Lisa-Kuli, Cieplińskiego

Efekt

Wyniki ankiety elektronicznej. (WKRÓTCE)

Raport z konsultacji. (WKRÓTCE)

Fot. Grzegorz Bukała, Urząd Miasta Rzeszowa
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